Familie.⁸ Margaretha *T d.* Eucharius von Venningen, + 1505⁹, *u. d.* Margaretha von Windeck¹⁰, + 1507¹¹
S Joachim, * Bistum Würzburg 1511, 1522 Indult des päpstlichen Stuhls zum Empfang von Kanonikaten trotz zu geringen Alters¹², 1527 Verleigung von 50 Gulden Mannlehens¹³
S Christoph, + 1571, ∞ Maria *T d.* Heinrich von Zeiskam *u. d.* Magde-

⁸ BIEDERMANN, Geschlechtsregister der reichs-frey unmittelbaren Ritterschaft Landes zu Francken löblichen Orts Steigerwald, Tabula CLX *Von denen Herren von Seckendorff in Rhinhöfer Hauptlinie zu Esselbrunn*

⁹ LURZ, Freiherren von Venningen S. 619-620: Nach dem Tod Johannis (+ 1468) vom rechten Neidensteiner Zweig wurden 1469 seinem Bruder Eucharius (+1505) die zwei Drittel des großen und kleinen Zenten in Balzfeld und zweimal ein Drittel von einem Drittel an Zuzenhausenn überlassen.

¹⁰ LA BW, Abt. GLA Karlsruhe, Best. 43 Nr. 5244: 1511 Johann von Wallbrunn und Joachim von Seckendorff, Schwäger, geben ihre Zustimmung zu der Übergabe zweier Weiherlein in Spechbacher Gemarkung durch ihre verstorbene Schwiegermutter Margarethe von Windeck, Witwe des Eucharius von Venningen, als Seelgerät an das Kloster Lobenfeld.

¹¹ LURZ, Freiherren von Venningen S. 620: Nach dem Tod des Eucharius (+ 1505) – mit ihm starb der rechte Neidensteiner Zweig im Mannesstamm aus – trat seine Witwe Margarethe geb. von Windeck (+ 1507) die Lehen Neidenstein, Zuzenhausen und Dühren an die Brüder Stephan und Conrad vom linken Neidensteiner Zweig ab.

¹² REPERTORIUM POENITENTIAE GERMANICUM Nr.467: Joachimus de Seckendorff scol. Herbip. Dioc., qui de nobili et militari genere ex utroque parente procreatur ac in 11. suae et. anno constitutus existit, supplicat, quod defectu et., constitutionibus et ordinationibus ap. Etiam cancellarie ap., quibus declarari dicitur, quod orovisiones seu concessionesvel mandata de providendode cathedralium eccl. Canonicatibus et prebendis que pro quibusvis personis, si 14 et. annum non complevisent, quomodolibet emanarent recipere possent, nisi eis, quod illos in minori et. recipere possent, per sedem ap. Specialiter concessum foret, nullius sit roboris vel momenti et habeantur pro infectis, necnon statutis et consuetudibus eccl., in quibus canonicatus et prebenda antedicti fuerit, iuramento etc. roboratis, ceterisque contrariis n. o. quibuscumque, [ut] cummodo cler. Caractere rite insignitus fuerit, quoscumque canonicatus et prebendas in quibusvis Cathedralibus et metropolitanis eccl., si sibi canonice conferantur, recipere et retinere possit, dummodo benf. debitis non fraudentur obsequiis, sed eorum congrue suportentur onera . . . Rome apud s. Petrum 23. Iun. 1522 tempore assumpti ap. Officii ASV Arm. 32 /61 fol. 409.